
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2022 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) i § 18 ust. 2 uchwały Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 

2021 roku, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 0050.15.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXVIII/337/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Zmienia się plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan dochodów z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A94AAA-72F8-460A-AA0C-B80375BB8C40. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 570 444,09 1 719,41 572 163,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 77 408,09 1 719,41 79 127,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 096,09 1 719,41 7 815,50

48 086 320,09 1 719,41 48 088 039,50Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.26.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A94AAA-72F8-460A-AA0C-B80375BB8C40. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 10 000,00 0,00 10 000,00

02095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 81,00 81,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -81,00 9 919,00

710 Działalność usługowa 164 300,00 0,00 164 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 158 300,00 0,00 158 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 6 500,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 300,00 -6 500,00 148 800,00

801 Oświata i wychowanie 17 723 679,09 0,00 17 723 679,09

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 903 500,00 0,00 903 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 200,00 -55,00 38 145,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 5,00 1 105,00

80107 Świetlice szkolne 221 700,00 0,00 221 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00 -10,00 4 090,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 10,00 310,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 572 350,00 0,00 572 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 120,00 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 -120,00 1 680,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.26.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A94AAA-72F8-460A-AA0C-B80375BB8C40. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

27 000,00 0,00 27 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 600,00 -12 000,00 10 600,00

851 Ochrona zdrowia 350 451,39 0,00 350 451,39

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 191 350,00 0,00 191 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -500,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 980,00 -600,00 20 380,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00 1 100,00 1 940,00

852 Pomoc społeczna 1 512 587,09 1 719,41 1 514 306,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 678 437,09 1 719,41 680 156,50

3110 Świadczenia społeczne 6 096,09 1 603,91 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 115,50 14 115,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 224 656,64 0,00 6 224 656,64

90095 Pozostała działalność 17 700,00 0,00 17 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -822,00 11 178,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 822,00 822,00

50 288 212,09 1 719,41 50 289 931,50Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A94AAA-72F8-460A-AA0C-B80375BB8C40. Podpisany Strona 2



Dzia

ł

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 72 496,09 1 719,41 74 215,50 72 496,09 1 719,41 74 215,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 096,09 1 719,41 7 815,50 6 096,09 1 719,41 7 815,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 096,09 1 719,41 7 815,50

3110 Świadczenia społeczne 6 096,09 1 603,91 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 115,50 115,50

7 202 586,09 1 719,41 7 204 305,50 7 202 586,09 1 719,41 7 204 305,50

WydatkiDochody

Razem:

Zmiana planu dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2022 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.26.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A94AAA-72F8-460A-AA0C-B80375BB8C40. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 rok zmiana po zmianaie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

196 000,00   0,00 196 000,00 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
196 000,00   0,00 196 000,00 

0270
Wpływ z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
16 000,00   0,00 16 000,00 

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
180 000,00   0,00 180 000,00 

196 000,00   0,00 196 000,00 

851 Ochrona zdrowia 196 000,00   0,00 196 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 4 650,00   0,00 4 650,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00   0,00 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 450,00   0,00 3 450,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 191 350,00   0,00 191 350,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00   0,00 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 400,00   0,00 65 400,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00   0,00 6 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 400,00   0,00 17 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00   0,00 2 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 370,00   0,00 40 370,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00   -500,00 12 500,00 

4260 Zakup energii 20 000,00   0,00 20 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00   0,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 980,00   -600,00 20 380,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00   1 100,00 1 940,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00   0,00 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 100,00   0,00 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00   0,00 2 500,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 560,00   0,00 560,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00   0,00 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00   0,00 200,00 

196 000,00   0,00 196 000,00 

DOCHODY

Zmiana planu dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2022 rok

Razem

WYDATKI

Razem

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.26.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A94AAA-72F8-460A-AA0C-B80375BB8C40. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.26.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1 719,41 zł w związku z otrzymaną dotacją 

celową dla gmin na realizację zadań z zakresu administracji rządowej (cz. 83, poz. 25), 
z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. Niniejszą zmianę 
wprowadza się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.53.2022.14 z dnia 
25 lutego 2022 r. (decyzja Ministra Finansów z dnia 21 lutego 2022 r. nr 
MF/FS4.4143.3.7.2022.MF.240). 

II. Zmiana planu wydatków: 
W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zwiększa się 

plan wydatków o kwotę 1 719,41 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia społecznego oraz 
koszty obsługi tego zadania. Zwiększa się środki na wydatki w związku z otrzymaną informacją 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.53.2022.14 z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zmiany w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” dotyczą Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2022 rok. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych mają charakter przesunięć w ramach działu, 
w celu poprawnego ujęcia wydatku zgodnie z klasyfikacja budżetową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A94AAA-72F8-460A-AA0C-B80375BB8C40. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



